秋市選管告示第32号

令和５年４月23日執行の秋田市議会議員一般選挙において当選した者の

住所および氏名は次のとおりであるので、公職選挙法（昭和25年法律第

100号）第101条の３第２項の規定により告示する。

令和５年４月24日

秋田市選挙管理委員会

委員長 古 谷 薫

№ 届出順 当選者氏名 住所

1 1 小松　健 秋田県秋田市八橋大沼町１５番３０号

2 2 小野寺　誠 秋田県秋田市河辺岩見字萱森留見瀬２４番地６

3 3 石塚　秀博 秋田県秋田市仁井田字大野１４３番地３

4 4 武田　正子 秋田県秋田市桜ガ丘一丁目８番地２

5 5 荻原　貴幸 秋田県秋田市寺内堂ノ沢二丁目１０番１２号

6 6 菊地　格夫 秋田県秋田市新屋松美ガ丘北町８番３０号

7 7 見上　万里子 秋田県秋田市手形山中町１０番１６号

8 8 飯牟礼　克年 秋田県秋田市牛島東四丁目５番３２号

9 10 安井　誠悦 秋田県秋田市中通四丁目１番５２号　サンハロー秋田駅前４０６号

10 11 後藤　良 秋田県秋田市手形山南町３番２５号

11 14 佐藤　哲治 秋田県秋田市河辺岩見字萱森２９番地１

12 15 花田　清美 秋田県秋田市仁井田本町一丁目１５番３号

13 16 川口　雅丈 秋田県秋田市中通六丁目１５番１３号

14 18 伊藤　一榮 秋田県秋田市四ツ小屋字笹葉９番地

15 21 渡辺　正宏 秋田県秋田市山王中園町１１番４０号

16 23 佐藤　純子 秋田県秋田市雄和椿川字方福９７番地

17 24 小木田　喜美雄 秋田県秋田市牛島南二丁目１番１３号

18 26 佐藤　宏悦 秋田県秋田市上北手大戸字関上２１８番地１

19 27 菅原　琢哉 秋田県秋田市飯島鼠田三丁目５番１９号

20 28 佐藤　佳人 秋田県秋田市下新城長岡字毛無谷地３１６番地９

21 30 工藤　新一 秋田県秋田市御野場四丁目１０番９号

22 32 藤枝　隆博 秋田県秋田市新屋大川町１６番１号

23 33 伊藤　巧一 秋田県秋田市雄和種沢字沼田４７番地

24 35 牧野　守 秋田県秋田市寺内堂ノ沢一丁目８番３８号　グランモア堂ノ沢２０１号

25 36 工藤　知彦 秋田県秋田市雄和新波字竹ノ花３７番地１

26 37 工藤　潤平 秋田県秋田市新屋扇町１３番８号

27 38 藤井　翼 秋田県秋田市外旭川字水口９２番地５

28 39 藤田　信 秋田県秋田市東通五丁目２番１０号

29 40 船木　純 秋田県秋田市土崎港北一丁目６番１３号

30 41 奈良　順子 秋田県秋田市土崎港中央一丁目８番２７号

31 43 細川　信二 秋田県秋田市土崎港中央一丁目１５番７号

32 44 若松　尚利 秋田県秋田市手形字大沢４４番地１３

33 45 小林　一夫 秋田県秋田市下浜羽川字二十町７３番地

34 46 熊谷　重隆 秋田県秋田市河辺北野田高屋字雷谷地４７番地２

35 47 倉田　芳浩 秋田県秋田市土崎港中央一丁目１２番１８号

36 48 安井　正浩 秋田県秋田市泉中央五丁目１番３－９０３号

秋田市議会議員一般選挙　当選人一覧